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Medlemsinformation – september 2017 

Afhentning af gamle affaldsbeholdere. 
Husk, at det er fra og med i morgen 15/9-2017, at du kan få afhentet din gamle affaldsbeholder. På kom-

munens hjemmeside kan du finde denne uddybende information: 

 Hvad med min gamle affaldsbeholder? 

Du ejer selv din gamle beholder, og du er meget velkommen til at bruge den til noget andet, når 
den nye affaldsordning går i gang. 
Hvis du vil af med din gamle beholder, så henter vi den gerne for dig. 

For dig som bor i Roskilde Nord (Den gamle Gundsø Kommune) 

Hæng det skilt, som sad på din nye beholder, på din gamle affaldsbeholder og stil den frem til skel 
senest d. 15. september 2017. 
Husk, det skal være let for skraldemanden at finde din beholder. 
Læs mere. 
Fra 15. september og i løbet af de næste 4 uger henter vi alle de gamle beholdere. 

Efter d. 15. oktober kan du stadig få hentet gammelt materiel, men kun efter aftale. Dette sker ved  
at kontakte os på: affaldoggenbrug@roskilde.dk og skrive 'Gammel beholder' og din adresse i em-
nefeltet. 
Vi henter selvfølgelig også trådstativer og containere, hvis du stiller dem frem til skel, men husk at 
sætte mærket fra de nye beholdere på, så skraldemanden ikke er i tvivl. 

Du kan også læse yderligere på kommunens hjemmeside på flg. adresse: 

http://roskilde.dk/borger/affald-og-miljoe/ny-affaldsordning-i-2017-og-2018 

 

Naboovervågning. 
Bestyrelsen vil godt gøre lidt reklame for et borgermøde, som afholdes i Roskilde, og som har titlen: 

GØR DIT KVARTER TRYGT 

Det er Det Kriminalpræventive Råd, Trygfonden, Roskilde Kommune og Midt- og Vestsjællands Politi, der 

inviterer til dette borgermøde. Programmet ser meget spændende ud med indlæg fra borgmesteren, politi, 

en sikringsekspert og sågar også fra en tidligere indbrudstyv. 

Bestyrelsen vil gerne opfordre til at deltage i dette arrangement således at vi i vor forening er bedre rustet 

til at tage en beslutning om, hvorvidt naboovervågning skal være en mulighed på Pibergårdsvej. 

Jeg har printet invitation på bagsiden af denne medlemsinformation. Jeg er opmærksom på, at den kopie-

rede invitation er med meget små bogstaver, men jeg håber, at det alligevel går. 

Hvis du er interesseret, så bemærk, at der er en tilmeldingsadresse og en tilmeldingsfrist i invitationen. 
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